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VSH SudoPress Staalverzinkt verloop

(insteek x press)

groep: SP8243V

De VSH SudoPress SP8243V is een verloopkoppeling met een pers aansluiting en buiseind. Door VSH SudoPress te gebruiken in
uw leidinginstallatie kunt u deze op een snelle, gemakkelijke en schone manier installeren. VSH SudoPress levert een

leidingsysteem dat in de meest uiteenlopende situaties kan worden gebruikt.

o dubbele veiligheid door Visu-Control® en Leak Before Pressed-functie
o voorzien van alle relevante keuren
o duidelijke herkenning van materiaal en afmeting

toepassingen segmenten
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solar installatie

vacuim

https://aalberts-ips.nl/producten/detail/sp8243v/
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assortiment

artikelnummer

6560301

6560312

6560334

6560345

6560356

6560367

6560378

6560389

6560391

6560400

6560411

6560422

6560433

6560455

6560466

6560477

afmeting

@15x12

B18x12

@18x15

D22x15

022x18

B28x15

28x18

D28x22

D35x22

D35x28

DA2x22

DA42x28

DA42x35

D54x22

&54x28

&54x35

https://aalberts-ips.nl/producten/detail/sp8243v/

0,03 kg

0,03 kg

0,03 kg

0,04 kg

0,04 kg

0,05 kg

0,05 kg

0,07 kg

0,09 kg

0,1 kg

0,12 kg

0,12 kg

0,13 kg

0,19 kg

0,16 kg

0,18 kg

afmetingen

58x19%x19 mm

57x19x19 mm

59x23x23 mm

64x23x23 mm

61x26Xx26 mMm

70x28x28 mm

68x28%x28 mm

66x31x31 mm

75x35x35 mm

72x37%x37 mm

83x42x42 mm

84x42x42 mm

78x44x44 mm

100x54x54 mm

92x54x54 mm

93x54x54 mm

VSH SudoPress Staalverzinkt verloop (insteek x press)

zak (10 st)

zak (10 st)

zak (10 st)

zak (10 st)

zak (10 st)

zak (5 st)

zak (10 st)

zak (10 st)

zak (5 st)

zak (1 st)

zak (1 st)

zak (1 st)

zak (1 st)

zak (1 st)

zak (1 st)

zak (1 st)

verpakking

03430651369145

03430651369152

03430651369169

03430651369183

03430651369190

03430651369206

03430651369213

03430651369220

03430651369237

03430650369245

03430651369251

03430650369269

03430651369275

03430650369290

03430650369306

03430650369313

gtin
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https://aalberts-ips.nl/producten/artikel/6560301/
https://aalberts-ips.nl/producten/artikel/6560312/
https://aalberts-ips.nl/producten/artikel/6560334/
https://aalberts-ips.nl/producten/artikel/6560345/
https://aalberts-ips.nl/producten/artikel/6560356/
https://aalberts-ips.nl/producten/artikel/6560367/
https://aalberts-ips.nl/producten/artikel/6560378/
https://aalberts-ips.nl/producten/artikel/6560389/
https://aalberts-ips.nl/producten/artikel/6560391/
https://aalberts-ips.nl/producten/artikel/6560400/
https://aalberts-ips.nl/producten/artikel/6560411/
https://aalberts-ips.nl/producten/artikel/6560422/
https://aalberts-ips.nl/producten/artikel/6560433/
https://aalberts-ips.nl/producten/artikel/6560455/
https://aalberts-ips.nl/producten/artikel/6560466/
https://aalberts-ips.nl/producten/artikel/6560477/
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6560488 @54x42 0,23 kg 102x54x54 mm zak (1 st) 03430650369320

6562151 66,7x54 0,35 kg 127Xx67x67 mm zak (2 st) 08711985324860

6562160 @76,1x42 0,46 kg 153x76Xx76 mm zak (4 st) 08711985324242

6562171 @76,1x54 0,51 kg 147x83x76 mm zak (4 st) 08711985324259

6562182 88,9x54 0,65 kg 162x89x89 mm zak (4 st) 08711985324266
afmetingen

artikelnummer size di DN1 I d2 DN2 12 z2

6560301 &15x12 15,0 DN12 27 12,0 DN10 31 13

6560312 &18x12 18,0 DNI15 29 12,0 DN10 28 10

6560334 &18x15 18,0 DN15 28 15,0 DN12 31 9

6560345 B22x15 22,0 DN20 33 15,0 DN12 31 9

6560356 @22x18 22,0 DN20 30 18,0 DNI15 31 9

6560367 @28x15 28,0 DN25 39 15,0 DN12 31 9

6560378 @28x18 28,0 DN25 37 18,0 DNI15 31 9

6560389 B28x22 28,0 DN25 34 22,0 DN20 33 10

6560391 B35x22 35,0 DN32 42 22,0 DN20 33 10

6560400 BJ35x28 35,0 DN32 38 28,0 DN25 34 10

6560411 DA2x22 42,0 DN40 51 22,0 DN20 33 10
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https://aalberts-ips.nl/producten/artikel/6560488/
https://aalberts-ips.nl/producten/artikel/6562151/
https://aalberts-ips.nl/producten/artikel/6562160/
https://aalberts-ips.nl/producten/artikel/6562171/
https://aalberts-ips.nl/producten/artikel/6562182/
https://aalberts-ips.nl/producten/artikel/6560301
https://aalberts-ips.nl/producten/artikel/6560312
https://aalberts-ips.nl/producten/artikel/6560334
https://aalberts-ips.nl/producten/artikel/6560345
https://aalberts-ips.nl/producten/artikel/6560356
https://aalberts-ips.nl/producten/artikel/6560367
https://aalberts-ips.nl/producten/artikel/6560378
https://aalberts-ips.nl/producten/artikel/6560389
https://aalberts-ips.nl/producten/artikel/6560391
https://aalberts-ips.nl/producten/artikel/6560400
https://aalberts-ips.nl/producten/artikel/6560411
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6560422

6560433

6560455

6560466

6560477

6560488

6562151

6562160

6562171

6562182

DA42x28

DA42x35

B&54x22

&54x28

&54x35

D54x42

66,7x54

B76,1x42

&76,1x54

88,9x54

specificaties

karakteristieken

zilver

staal (St 34.2 (1.0034))

verzinkt

42,0

42,0

54,0

54,0

54,0

54,0

66,7

76,1

76,1

88,9

DN40

DN40

DN50

DN50O

DN50

DN50O

DNG65

DNG65

DNG65

DN8O

Aalberts integrated piping systems B.V. (VSH)

recht, verloop

buiseind, press (V)

EPDM

algemeen

fittingen

https://aalberts-ips.nl/producten/detail/sp8243v/
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5]

61

58

58

54

72

97

86

101

28,0

35,0

22,0

28,0

35,0

42,0

54,0

42,0

54,0

54,0

DN25

DN32

DN20

DN25

DN32

DN40

DN50

DN40

DN50

DN50

34

35

38

34

35

48

55

62

61

10

10

15

10

10

12

14

2]

21

20
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https://aalberts-ips.nl/producten/artikel/6560422
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https://aalberts-ips.nl/producten/artikel/6560477
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EC003024 Fitting met 2 aansluitingen
73079980

VSH

SudoPress Staalverzinkt

SP8243V

40173602

downloads

—
ﬁ&‘.i-»

irg

pNg

pdf

pdf

pdf

pdf

pdf
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SP8243V

afbeelding

Diagram

diagram

EPD VSH SudoPress Carbon

Environmental Product Declaration

VSH SudoPress Carbon CSTB

certificaten

VSH SudoPress Carbon RISE

certificaten

VSH SudoPress Carbon SPF

certificaten

VSH SudoPress TSU

certificaten
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pdf

pdf

ETIM

label

ETIM klasse

Materiaal aansluiting 1

Kwaliteitsklasse aansluiting 1

Oppervlaktebescherming aansluiting 1

Materiaal aansluiting 2

Kwaliteitsklasse aansluiting 2

Oppervlaktebescherming aansluiting 2

Vorm

Uitvoering

Verlopend

Excentrisch

Systeemgebonden

Aansluiting 1

Aansluiting 2

https://aalberts-ips.nl/producten/detail/sp8243v/
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Installation instructions

installatie- & onderhoudsdocument

VSH SudoPress instructions

installatie- & onderhoudsdocument

waarde

EC003024 Fitting met 2 aansluitingen

Staal

St 34.2 (1.0034)

Elektrolytisch verzinkt

Staal

St 34.2 (1.0034)

Elektrolytisch verzinkt

Recht

1-delig

Ja

Nee

Ja

Verjongd spie/insteek eind

Persmof
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https://prod.etim-international.com/Class/Details?classId=EC003024
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Contourcode aansluiting 2 V
Hoofdkleur fitting Grijs
Druktrap klasse flens (PN) PN 16
Materiaal afdichting Ethyleen-Propyleen-Dieen-Monomeer (EPDM)
Met stootnok/-rand Ja

Hoge treksterkte Ja
Mediumtemperatuur (continu) -20°C - 110°C
Mediumtemperatuur (continu) (imperial) -4°F - 230°F
Max. werkdruk bij 20°C 16bar

Max. werkdruk bij 20°C (imperial) 232,06psi
Met pakkingen Nee
Afgedopt Nee

Met aftapper Nee

Met ontluchter Nee

FM keur Nee

LPCB keur Nee

ULC keur Nee

UL-keur Nee

VvdS keur Nee
DVGW-keur voor gas Nee
DVGW-keur voor water Nee

https://aalberts-ips.nl/producten/detail/sp8243v/ 7119
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Gecertificeerd volgens NF 545

KIWA-keur

Gastec QA

KOMO-keur

Gastec QA - KE 214 (H2)

verwant

accessoires

https://aalberts-ips.nl/producten/detail/sp8243v/
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Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

artikelnummer

6558508

6558519

6569805

6211898

omschrijving

VSH SudoPress O-
ring FPM LBP 12

VSH SudoPress O-
ring FPM LBP 15

VSH SudoPress O-
ring EPDM LBP 12

Ontbramer voor
staalverzinkt en RVS
buis 12-54
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https://aalberts-ips.nl/producten/artikel/6558508/
https://aalberts-ips.nl/producten/artikel/6558519/
https://aalberts-ips.nl/producten/artikel/6569805/
https://aalberts-ips.nl/producten/artikel/6211898/
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6205144

6209929

6206266

6580002

6580068

6558521

6569816

VSH SudoXPress
Staalverzinkt buis
12x1,2 (I=6m)

VSH SudoXPress
Staalverzinkt buis
12x1,2 (I=6m)
handbundel

VSH SudoXPress
Staalverzinkt buis
12x1,2 (I=3m)

Novopress bek PBI
V12

Novopress bek PB2
V12

VSH SudoPress O-
ring FPM LBP 18

VSH SudoPress O-
ring EPDM LBP 15
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https://aalberts-ips.nl/producten/artikel/6205144/
https://aalberts-ips.nl/producten/artikel/6209929/
https://aalberts-ips.nl/producten/artikel/6206266/
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6340708

6204682

6209931

6206277

6205155

6580013

6580079

VSH SudoXPress
Staalverzinkt buis
met PP-
ommanteling 15x1,2
handbundel

VSH SudoXPress
Staalverzinkt buis
met PP-
ommanteling 15x1,2

VSH SudoXPress
Staalverzinkt buis
15x1,2 (I=6m)
handbundel

VSH SudoXPress
Staalverzinkt buis
15x1,2 (I=3m)

VSH SudoXPress
Staalverzinkt buis
15x1,2 (I=6mM)

Novopress bek PBI
V15

Novopress bek PB2
V15
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https://aalberts-ips.nl/producten/artikel/6340708/
https://aalberts-ips.nl/producten/artikel/6204682/
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6569827

6340719

6204693

6205166

6206288

6209940

6580024

VSH SudoPress O-
ring EPDM LBP 18

VSH SudoXPress
Staalverzinkt buis
met PP-
ommanteling 18x1,2
handbundel

VSH SudoXPress
Staalverzinkt buis
met PP-
ommanteling 18x1,2

VSH SudoXPress
Staalverzinkt buis
18x1,2 (I=6m)

VSH SudoXPress
Staalverzinkt buis
18x1,2 (I=3m)

VSH SudoXPress
Staalverzinkt buis
18x1,2 (I=6m)
handbundel

Novopress bek PBI
V18
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https://aalberts-ips.nl/producten/artikel/6569827/
https://aalberts-ips.nl/producten/artikel/6340719/
https://aalberts-ips.nl/producten/artikel/6204693/
https://aalberts-ips.nl/producten/artikel/6205166/
https://aalberts-ips.nl/producten/artikel/6206288/
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6580081

6558530

6569838

6340721

6204704

6205177

6206299

Novopress bek PB2
V18

VSH SudoPress O-
ring FPM LBP 22

VSH SudoPress O-
ring EPDM LBP 22

VSH SudoXPress
Staalverzinkt buis
met PP-
ommanteling 22x1,5
handbundel

VSH SudoXPress
Staalverzinkt buis
met PP-
ommanteling 22x1,5

VSH SudoXPress
Staalverzinkt buis
22x1,5 (I=6m)

VSH SudoXPress
Staalverzinkt buis
22x1,5 (I=3m)
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https://aalberts-ips.nl/producten/artikel/6580081/
https://aalberts-ips.nl/producten/artikel/6558530/
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6209951

6580035

6580090

6558541

6569849

6340730

6204715

https://aalberts-ips.nl/producten/detail/sp8243v/

VSH SudoXPress
Staalverzinkt buis
22x1,5 (I=6m)
handbundel

Novopress bek PBI
V22

Novopress bek PB2
V22

VSH SudoPress O-
ring FPM LBP 28

VSH SudoPress O-
ring EPDM LBP 28

VSH SudoXPress
Staalverzinkt buis
met PP-
ommanteling 28x1,5
handbundel

VSH SudoXPress
Staalverzinkt buis
met PP-
ommanteling 28x1,5
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https://aalberts-ips.nl/producten/artikel/6209951/
https://aalberts-ips.nl/producten/artikel/6580035/
https://aalberts-ips.nl/producten/artikel/6580090/
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https://aalberts-ips.nl/producten/artikel/6569849/
https://aalberts-ips.nl/producten/artikel/6340730/
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6205188

6206301

6209962

6580046

6580101

6558552

6569851

VSH SudoXPress
Staalverzinkt buis
28x1,5 (I=6m)

VSH SudoXPress
Staalverzinkt buis
28x1,5 (I=3m)

VSH SudoXPress
Staalverzinkt buis
28x1,5 (I=6m)
handbundel

Novopress bek PB1
V28

Novopress bek PB2
V28

VSH SudoPress O-
ring FPM LBP 35

VSH SudoPress O-
ring EPDM LBP 35
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https://aalberts-ips.nl/producten/artikel/6205188/
https://aalberts-ips.nl/producten/artikel/6206301/
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6340741

6204726

6205199

6206310

6203923

6580112

6580057

VSH SudoXPress
Staalverzinkt buis
met PP-
ommanteling 35x1,5
handbundel

VSH SudoXPress
Staalverzinkt buis
met PP-
ommanteling 35x1,5

VSH SudoXPress
Staalverzinkt buis
35x1,5 (I=6m)

VSH SudoXPress
Staalverzinkt buis
35x1,5 (I=3m)

VSH SudoXPress
Staalverzinkt buis
35x1,5 (I=6m)
handbundel

Novopress bek PB2
V35

Novopress bek PBI
V35
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6558563

6673348

6340752

6204737

6205201

6206321

6203934

VSH SudoPress
Staalverzinkt/RVS
O-ring FPM LBP 42

VSH SudoPress O-
ring EPDM LBP 42

VSH SudoXPress
Staalverzinkt buis
met PP-
ommanteling 42x1,5
handbundel

VSH SudoXPress
Staalverzinkt buis
met PP-
ommanteling 42x1,5

VSH SudoXPress
Staalverzinkt buis
42x1,5 (I=6m)

VSH SudoXPress
Staalverzinkt buis
42x1,5 (I=3m)

VSH SudoXPress
Staalverzinkt buis
42x1,5 (I=6m)
handbundel
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6580123

6580156

6558574

6569871

6340763

6204748

6205221

Novopress bek PB2
V42

Novopress ketting
snap on V42

VSH SudoPress
Staalverzinkt/RVS
O-ring FPM LBP 54

VSH SudoPress
Staalverzinkt/RVS
O-ring EPDM LBP
54

VSH SudoXPress
Staalverzinkt buis
met PP-
ommanteling 54x1,5
handbundel

VSH SudoXPress
Staalverzinkt buis
met PP-
ommanteling 54x1,5

VSH SudoXPress
Staalverzinkt buis
54x1,5 (I=6m)
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bevat

https://aalberts-ips.nl/producten/detail/sp8243v/

VSH SudoPress Staalverzinkt verloop (insteek x press)

6206332

6203945

6580134

6580167
artikelnummer omschrijving
6569805 VSH SudoPress O-

ring EPDM LBP 12

6569816 VSH SudoPress O-

ring EPDM LBP 15

VSH SudoXPress
Staalverzinkt buis
54x1,5 (I=3m)

VSH SudoXPress
Staalverzinkt buis
54x1,5 (I=6m)
handbundel

Novopress bek PB2
V54

Novopress ketting
snap on V54

aantal
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L.
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6569827

6569838

6569849

6569851

6673348

6569871

VSH SudoPress Staalverzinkt verloop (insteek x press)

VSH SudoPress O-
ring EPDM LBP 18

VSH SudoPress O-
ring EPDM LBP 22

VSH SudoPress O-
ring EPDM LBP 28

VSH SudoPress O-
ring EPDM LBP 35

VSH SudoPress O-
ring EPDM LBP 42

VSH SudoPress
Staalverzinkt/RVS
O-ring EPDM LBP
54
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